DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 22/2022 – São Paulo, quarta-feira, 02 de fevereiro de 2022

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE Nº 004/2022-RPDA

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal, MAIRAN MAIA, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o
seguinte despacho, referente aos Precatórios abaixo relacionados:

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se que a sistemática dos protocolos dos ofícios requisitórios não permite a alteração do
tipo de procedimento de PRC para RPV, deixo de receber o ofício s/nº como aditamento a este precatório.

Dessa forma, caso o Juízo queira expedir nova requisição como RPV, primeiramente, deverá solicitar a esta Corte o cancelamento deste
procedimento, para possibilitar a posterior expedição de novo ofício requisitório como RPV.

Publique-se.

São Paulo, 28 de janeiro de 2022.

Mairan Maia

Desembargador Federal

Presidente do TRF da 3ª Região"

PRC n.º : 20210205417

DATA PROTOCOLO TRF : 23/08/2021

OFÍCIO REQUISITÓRIO : 20210007335R

PROC. SEI : 0002905-43.2022.4.03.8000

ORIGINARIOS : 5003666-14.2018.4.03.6000

REQUERENTE(S) :
CELIO BELARMINO DE SIQUEIRA

ALESSANDRO HENRIQUE NARDONI

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/02/2022     1/2

ADV : MS014664 - ALESSANDRO HENRIQUE NARDONI

REQDO : FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

ADV : MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA (PFE INSS - REGIONAL/SP)

DEPREC. : JUIZADO ESPECIAL FEDERAL PREVIDENCIARIO DE CAMPO GRANDE MS

RELATOR : DES.FED. PRESIDENTE / PRESIDÊNCIA

PRC n.º : 20210273101

DATA PROTOCOLO TRF : 07/12/2021

OFÍCIO REQUISITÓRIO : 20210156699

PROC. SEI : 0002906-28.2022.4.03.8000

ORIGINARIOS : 0004411-94.2015.4.03.6126

REQUERENTE(S) : FRANCISCO DE PAULA VAULLIAMO

ADV : SP405510 - MARIA DO SOCORRO SILVA DE SOUSA

REQDO : FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

ADV : MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA (PFE INSS - REGIONAL/SP)

DEPREC. : JUIZO FEDERAL DA 3 VARA DE SANTO ANDRE>26ª SSJ>SP

RELATOR : DES.FED. PRESIDENTE / PRESIDÊNCIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/02/2022     2/2

		2022-02-01T14:34:48-0300